UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:               /QĐ-SLĐTBXH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày    tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận đề tài, sáng kiến cấp cơ sở năm 2018

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết  một số điều của Luật thi đua khen thưởng; Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 07/7/2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Điều lệ Sáng kiến trên địa bàn tinh Hà Tĩnh;
Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 19/5/2017 của UBND tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động- Thương binh và Xã hội;
Căn cứ kết quả chấm đề tài, sáng kiến cấp cơ sở năm 2018 và xét đề nghị của Hội đồng xét, công nhận sáng kiến cấp cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 59 (năm mươi chín) đề tài, sáng kiến cấp cơ sở năm 2018 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc có cá nhân có đề tài, sáng kiến được công nhận triển khai tuyên truyền, phổ biến và ứng dụng có hiệu quả phục vụ công tác chuyên môn của phòng, đơn vị.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng đơn vị trực thuộc và các cá nhân có sáng kiến được công nhận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:	                                                          GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Giám đốc, các PGĐ;
- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Trí Lạc

2